
KUZEY KIBRIS TURKCELL'in yeni uygulaması 
Nöbetçi eczaneye ulaşmak artık çok kolay! 

 Kuzey Kıbrıs Turkcell ‘daha fazla hayat’ sloganıyla sürdürdüğü 
çalışmalarına bir yenisini ekleyerek Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane 
uygulamasını Apple Store’da yayınladı.  

 

 KKTC’de bir ilk olan uygulama sayesinde,  kullanıcılar bulundukları 
bölgeye en yakın eczane bilgisini öğrenip, Google Maps üzerinden takip 
ederek en yakın eczaneye ulaşabilecek 
 

                                  

Kuzey Kıbrıs Turkcell, iPhone için geliştirdiği eczane uygulaması ile artık en yakın 
eczanenin adres ve harita konum bilgilerini de abonelerle paylaşacak. 
11 yıl önce KKTC'de ilk ve tek olarak başlattığı SMS ile "nöbetçi ezcane bilgi 
servisi"nden sonra, Kuzey Kıbrıs Turkcell, çağdaş bir uygulamanın daha 
öncülüğünü yaptı. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell ‘daha fazla hayat’ sloganıyla sürdürdüğü çalışmalarına bir 
yenisini ekleyerek Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane uygulamasını Apple Store’da yayınladı.  
KKTC’de bir ilk olan uygulama sayesinde,  kullanıcılar bulundukları bölgeye en yakın 
eczane bilgisini öğrenip, Google Maps üzerinden takip ederek en yakın eczaneye 
ulaşabilirler. Uygulamayı kullanarak  nöbetci eczane bilgilerine de ulaşıp, nöbetci 
eczanenin harita üzerindeki yerini öğrenebilecekler. 
iphone’un tüm KKTC’deki tek yetkili operatörü Kuzey Kıbrıs Turkcell bu uygulamayı 
yerel bir  firma olan Innovia ile geliştirip kullanıcıların hizmetine  sundu. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane Uygulaması'nın Apple Store’da ücretsiz olduğu açıklandı. 

 



Basın toplantısı  
 
Konu ile ilgili bugün Golden Tulip Otel’de gerçekleşen basın toplantısına İlaç ve 
Eczacılık Diaresi Müdürü Ayden Kutalp, Eczacılar Birliği Başkanı Fatma Azgın, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, Katma Değerli Servisler 
Müdürü Ferdi Şemsettin ve İnnovia Şirketi Direktörü Ali Tüzünkan katıldı. 

Dağhan Fellahoğlu: "Girişimcilere yeni fırsatlar"  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, basın toplantısında şu 

bilgileri verdi:  

"Apple ile Kuzey Kıbrıs Turkcell’in yaptığı resmi anlaşmadan sonra sağlık 

alanındaki bu yeni uygulamayı yerli bir iş ortağı ile gerçekleştirmek, ülkemiz 

için ayrıca önemlidir. Yaşama değer katmak sadece müşterilerimize 

sunduğumuz hizmetlerle değil,  gerçekleştirdiğimiz işbirlikleri ile de işinde 

uzman girişimcilerin önünü açmaktır. Apple uygulama merkezi tüm dünyaya 

açık bir pazardır ve izolasyon tanımıyor. Ne kadar çok uygulama geliştirirsek o 

kadar çok insanla buluşulacak ve girişimcilere yeni fırsatlar yaratacağız." 

 

Şemsettin: Akıllı telefonlar artıyor  

 

Servisle ilgili detayları Katma Değerli Servisler Müdürü Ferdi Şemsettin verdi: 

"Akıllı telefonların tüm dünyada ve KKTC’de kullanımı gittikçe artıyor. 

Telefonlar yalnızca arama yapmak amaçlı değil, artık, bilgiye ulaşmak ve 

paylaşmak için de kullanılıyor.  2008’de akıllı telefon üretimi %10 iken  şu 

anda piyasada telefonların yarısı akıllı telefonlardan oluşuyor. Bu oran gün 

geçtikçe daha da artacaktır. Tüm dünyada insanların akıllı telefonlar ile 

internete girmek, bilgi aramak, uygulamaları kullanmak, videoları izlemek ve 

yaşadıkları yerler ile ilgili bilgi almak istediklerini biliyoruz. Bunların hepsini 

harmanlayınca Apple Store’dan  neden 9 ayda 1 milyar uygulama indirilmiş 

olduğunu anlıyoruz. Biz de Kuzey Kıbrıs özelinde Kuzey Kıbrıs Turkcell’in ilk 

iPhone uygulaması olan  eczane uygulamasını geliştirerek kullanıcıların 

beğenisine sunduk.  Nöbetci ezaneleri konum bilgisi vermesi açısından en kolay 

ve hızlı şekilde bulmak bu uygulama ile mümkün." 



 

 

Uygulamanın detayları 

Uygulama kullanıldığı an eğer nöbetçi eczanelerin açık olduğu zaman diliminde isek 
kullanıcıların ekranına en yakın nöbetçi eczane bilgisi geliyor.  Özellikle uygulamadaki tüm 
adres bilgileri tamamen halkın anlayabileceği şekilde yazılmış ve  bilinen lokasyonlar baz 
alınarak anlatılmış.  Ayrıca Google Map’tan gelen bilgiler ile yol tarifi veriliyor. Kullanıcının 
önüne çıkan ilk eczane en yakın eczanedir. Devam eden liste ise civardaki diğer nöbetçi 
eczaneler olarak listeleniyor.  
Uygulama nöbetçi eczane saatleri dışında ise kullanıcılara yine civardaki en yakın Eczaneler 
liste olarak geliyor. Bu listede eczanler ile ilgili tüm bilgiler mevcuttur.  Ayrıca acil numaralar 
bilgilerinin de verildiği sayfada tek tuşla arama yapmak da mümkün.  

Fatma Azgın: Hasta için en yakın eczane bilgisi çok kıymetli  
 
Kıbrıs Türk Eczacılar Birliği Başkanı Fatma Azgın basın toplantısında şu bilgileri verdi: 
"Nöbetçi eczane bilgisinin hastalar ve tüm halk için hayati önem taşıyor. Yıllar içerisinde 
nöbetçi eczane bilgisini duyurmak için birçok çalışma yaptık. Bugün SMS Servisi, radyo TV ve 
diğer medya kanallarının da bu konuda büyük desteği vardır.  Hastalar için özellikle acil 
durumlarda nöbetçi eczane bilgisi son derece kıymetlidir. Yıllar içerisinde bu akıllı 
telefonların yaygınlaşması ile uygulamanın daha geniş kitlelere yayılacağını düşünüyorum." 

 

Kutalp: Hayat kurtaracak denli önemli  
 
İlaç ve Eczacılık Diaresi Müdürü Ayden Kutalp, basın toplantısında şu açıklamayı yaptı: 
"Sağlık, insanlar için olmazsa olmazdır ve sağlıkta zaman son derece önemlidir. Nöbetçi 
eczane bilgisinin iPhone akıllı telefonlar vasıtası ile bildirilmesi sağlığa önemli bir katkı 
sağlayacaktır. Bu akıllı telefonlar zaman içerisinde  geniş kitlelere yayılacak, böylece, özellikle 



şehir dışında yaşayan kişilere nöbetçi eczanelere ulaşım imkanı sağlayacağı için çok daha 
değerli bir duruma gelecektir. İçtenlikle bu uygulamanın yapılmasından konum ve yol 
tarifleriyle verilmesinden  ve halkımıza ulaştırılmasından çok mutluyum.  Sağlıkta yeniliklerin 
gerçekleştirilmesi hem bakanlığımız hem de halkımızca mutlulukla karşılanıyor. Kuzey Kbırıs 
Turkcell’e gerçekleştirdiği bu uygulama için teşekkür ederiz. 

* * * * * * * * * * * * *  * * * * * * * * * * 

Uygulamanın Özellikleri: 

* Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane uygulaması mesai saatleri dışında size en yakın nöbetçi eczane 
adres ve telefon bilgilerini listeler. 
 
* Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane uygulaması mesai saatlerinde, 
bulunduğunuz “bölgeye” en yakın eczaneyi gösterir. 
 
* Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane uygulaması ile aramış olduğunuz eczaneye ulaşmak için tek 
yapmanız gereken uygulama üzerindeki haritaya dokunmaktır. 
 
* Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane uygulaması ile bulunduğunuz bölgeye en yakın eczanenin ne 
kadar mesafede olduğunu görebilirsiniz. 
 
* Google map ile eczanenin harita üzerindeki konumunu ve bulunduğunuz bölgeye olan 
mesafesini görüntüleyebilirsiniz. 
 
* Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane uygulaması Ambulans, İtfaiye, Polis gibi acil durumlarda ihtiyaç 
duyabileceğiniz önemli telefon numaralarına tek dokunuşla ulaşmanıza yardımcı olur. 
 
*Kuzey Kıbrıs Turkcell Eczane uygulaması ile Kuzey Kıbrıs’ta bulunan tüm eczane bilgilerine 
her zaman her yerde ulaşabilirsiniz. 
 
* Bu servisten yararlanabilmek için cihazınızdaki lokasyon bilgisi servisinin aktif olması ve 
internet bağlantınızın olması gerekmektedir. 

*Nöbetçi Eczaneler listesindeki adresler şehir ve bölge olacak şekilde düzenlenmiştir. Böylece 
başka şehirlerdeki nöbetçi eczaneleri de öğrenebileceksiniz. 
 


